Ul. Petersburska wprost Poczty. Karety, Powozy, Bryki, Konie.

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 12 powieści p. t. „Skarb Zwycięzonych” przekład z francuzkiego.

Dyrekcya Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej powiadamia, że na mocy § 90 Ustawy Ogólnej dla dróg żelaznych, w d. 4 (16) Marca 1893 r. o godzinie 10 rano na stacyi Sosnowice będzie sprzedawana przez publiczną licytację cegła ogniotrwała, wagi pudów 610, przybyła za frachtem Chrolin-Sosnowice z d. 2 lipca 1892 r. za № 1033. (3-1)

Kalendarze Józefa Ungra na rok 1893.

KALENDARZ WARSZAWSKI ilustrowany popularno-naukowy.